

销 货 清 单

0029420

客户:

2025年 2月 10日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额
1	双端灯管	根	25	15	375
2					
3					
4					
5	用于新教室材料办公室				
6					
7	于华新				
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
合计:		拾	仟	佰	元
备注:		拾 角			

第一联:存根(白) 第二联:客户(红)

承印:15673095349

收货单位

送货单位

销 货 清 单

0029422

客户:

2025年2月19日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额
1	2P空开	个	3	15	45
2	1P空开	个	2	7	14
3					
4					
5					
6	①用于新教楼办公室空调				
7	②用于科教楼4楼舞蹈室				
8					
9					
10	于年				
11					
12					
13					
14					
15					

¥59元

合计: 拾 仟 佰 元 拾 元 角 分

备注:

第一联: 存根 (白) 第二联: 客户 (红)

承印: 15673095340

销 货 清 单

0029421

客户: 2025年 2月 18日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额
1	十孔	个	5	12	60
2	五孔	个	2	8	16
3	70地槽	根	5	18	90
4	黄腊管(宽)	根	4	2	8
5	线槽	根	2	5	10
6					
7					
8					
9	用于教子楼与楼初二大会室				
10					
11	子年新				
12					
13					
14					
15					
合计:		拾万 仟 佰 拾 元 角 分			
备注:					

第一联: 存根 (白) 第二联: 客户 (红)

承印: 15673095349

收货单位

送货单位

销 货 清 单

0029424

乙25 年 2月20日

客户:

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额
1	混合代	个	1	65	65
2	铜外边基	个	5	4	20
3	铜外边三通	个	3	8	24
4	生料带(好)	个	8	2	16
5	40软管	根	4	8	32
6	2米软管	根	1	18	18
7	塑料龙头	个	30	3	90
8					
9					
10	“”生料带				
11		管长帮			
12					
13					
14					
15					
合计: 拾万零仟零拾玖元 角 分:					
备注:					

第一联: 存根 (白) 第二联: 客户 (红)

承印: 15673095349

收货单位

送货单位

销 货 清 单 0029414

客户: 2025年 2月 5 日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额
1	LED球泡 15W	个	22	10	220
2	LED球泡 10W	个	50	10	500
3	灯头	个	20	2	40
4					
5	用于学生2栋				
6					
7	子华新				
8					
9	贺长春				
10					
11					
12					
13					
14					
15					
合计: 拾 万 仟 玖 佰 玖 拾 0 元 6 角 8 分					
备注:					

第一联: 存根 (白) 第二联: 客户 (红)

承印: 15673095349

收货单位 送货单位 收货单位 送货单位

销 货 清 单

0029417

客户:

2025年2月8日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额
1	10水管 排水	根	1	26	26
2	75水管	米	2	8	16
3	50三通	个	6	2	12
4	50弯头	个	6	2	12
5	75弯头	个	5	4	20
6	75直节	个	5	3	15
7	32X25大小头	个	2	3	6
8	25X20三通	个	2	2	4
9	声控灯泡	个	10	10	100
10	20W灯泡	个	4	12	48
11					
12					
13	用于二栋学生宿舍				41259元
14	5年租				
15					
合计:		拾 万 仟 元 伍 拾 玖 角 六 分			
备注:					

第一联:存根(白) 第二联:客户(红)

承印:15673095349

收货单位

送货单位

客户:

2025年2月8日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额
1	100A3相断路器	个	1	125	125
2	端子	把	2	12	24
3					
4					
5					
6	① 端子盒-横总(半)				
7					
8	② 绿化工用				
9					
10	于单字				
11					
12					
13					
14					
15					

¥149元

合计: 〇 拾 万 〇 仟 〇 佰 〇 拾 五 元 〇 角 〇 分

备注:

第一联: 存根 (白) 第二联: 客户 (红)

承印: 15673095349

收货单位
及经手人

送货单位
及经手人

客户:

2025年 2月 6 日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额
1	40线木枋	根	11	5	55
2	16线板	板	8	2	16
3	16卡子	包	1	5	5
4	16三通	个	15	0.2	3
5	16弯头	个	20	0.2	4
6	2.5铜线	卷	2	185	370
7	10孔圆料板	个	18	12	216
8	五孔料板	个	4	8	32
9	虫丝钉	合	1	8	8
10	黄腊管16Φ	板	8	2	16
11	黄腊管8Φ	板	4	1	4
12	胶塞	块	2	0.5	1
13	胶布	个	3	2	6
14					
15					

合计: 拾 万 仟 柒 佰 玖 拾 玖 元 〇 角 〇 分

¥: 736.21

备注: 用于新教子情高-2.4林大办公室布线

收货单位
及经手人

送货单位
及经手人

第一联: 存根 (白) 第二联: 客户 (红)

承印: 15673095349